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LIZERNA  OX 

Substance e lenget stabilizuese oksidante 
 

Veçorite 
- Mbartes ideal oksigjeni ne lengun lares. 

- Ndares absolut i mbetjeve. 
- Shtese optimale per te gjithe detergjentet larese 

- Dhenes ne simetri te oksigjenit nepermjet stabilizatoreve te veçant 
- I perdorshem si ANTICLOR 

 

Perdorimi (dozimi) 

Paralarje 2ml/1kg tesha te thata. Ne rast nevoje ne proçesin e zjerjes dozohet 2-
3ml/1Kg tesha te thata. Mos e bashkoni me substanca qe permbajne klor.Perdorimi 

si antiklor : 5ml/1Kg tesha te thata 
 

densiteti (20 grade celcius)  1,13 g/ml 

pH(1%) 6,00-7,00 

 

Udhezimet 

Produkti nuk eshte me shenje detyruese perdorimi.Vetem ne paketim origjinal 

magazinohet i mbrojtur nga nxehtesia dhe lageshtia. Mbas marjes te nje sasie 
duhet perseri te mbyllet. Lendet perberese te produktit jane te miratuara nga 

standartet e komunitetit Europian. Produkti eshte i çertifikuar nga “Responsible 
Care”,  ISO 9001 (çertifikate kualiteti) dhe ISO 14001 ( Mbrojtje ambienti dhe 

shendeti). 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                


